
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2024 

 

Contrato Nº 115/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: THALY PRODUÇÕES LTDA. Valor Global: R$ 200.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show musical do Artista “Tayrone” no dia 15 de junho de 

2024, no Arraía do Sertão - São João, que acontecerá nos dias 14, 15 e 16 de junho de 2024, 

no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 08 de maio de 2024. 
  

Vigência: 90 dias (noventa dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024 

 

Contrato Nº 116/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: DOURADO PRODUÇÃO ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ de nº 

32.892.172/0001-03. Valor Global: R$ 50.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show musical da banda “Licor Com Mel” no dia 14 de junho 

de 2024, no Arraía do Sertão - São João, que acontecerá nos dias 14, 15 e 16 de junho de 

2024, no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 08 de maio de 2024. 
  

Vigência: 90 dias (noventa dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2024 

 

Contrato Nº 117/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: DOURADO PRODUÇÃO ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ de nº 

32.892.172/0001-03. Valor Global: R$ 50.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show musical da banda “Xinela de Couro” no dia 14 de junho 

de 2024, no Arraía do Sertão - São João, que acontecerá nos dias 14, 15 e 16 de junho de 

2024, no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 08 de maio de 2024. 
  

Vigência: 90 dias (noventa dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2024 

 

Contrato Nº 118/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: DOURADO PRODUÇÃO ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ de nº 

32.892.172/0001-03. Valor Global: R$ 30.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show musical da banda “Banda Ouro” no dia 15 de junho de 

2024, no Arraía do Sertão - São João, que acontecerá nos dias 14, 15 e 16 de junho de 2024, 

no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 08 de maio de 2024. 
  

Vigência: 90 dias (noventa dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-08T16:21:09-0300




